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استاندار آذربایجان شرقی:

فرمانداران به دنبال جذب سرمایهها و اندیشههای نو باشند/ اختلافات سیاسی نباید مانع
توسعه شود

استاندار آذربایجان شرقی، تعامل و وفاق را راهبرد کلیدی برای تحقق اهداف پیشرفت برشمرد و با تاکید بر استفاده از

تمامی ظرفیتها برای توسعه و آبادانی شهرستانها، گفت: فرمانداران باید در میان مردم باشند و جذب سرمایهها و

اندیشههای نو جزو اولویتهای آنان باشد.

بهرام سرمست در مراسم تکریم و معارفه فرماندار آذرشهر، با اشاره به اهمیت این شهرستان از ابعاد مختلف، بر لزوم توجه ویژه به ظرفیت های موجود و تقویت همدلی در میان

مدیران و مردم تأکید کرد.

وی گفت: شهرستان آذرشهر دارای ظرفیت های قابل توجهی در زمینه های صنعتی، معدنی، گردشگری و تاریخی است و تولیدات کشاورزی آن، به ویژه خشکبار و حبوبات، می

تواند در صورت برنامه ریزی دقیق و توسعه محور، نقش مؤثری در پیشبرد اهداف اقتصادی ایفا کنند.

استاندار آذربایجان شرقی بر ضرورت بهره گیری از ظرفیت های فکری و انسانی داخل و خارج از شهرستان تأکید کرد و افزود: جذب سرمایه و اندیشه های نو باید در اولویت کار

فرماندار باشد. همچنین اتحاد و همدلی میان مدیران دستگاه ها و معتمدین محلی از ارکان اصلی موفقیت در مدیریت شهرستان است.

وی در ادامه، وفاق ملی را به عنوان یک راهبرد کلیدی معرفی کرد و اظهار داشت: رابطه نزدیک و ناگسستنی دکتر پزشکیان با مقام معظم رهبری و همکاری و هماهنگی قوا، نمادی

از وفاق ملی است. این تعاملات در استان نیز در جریان است و تمامی افراد و گروه هایی که می توانند به پیشرفت استان کمک کنند، در این مسیر همراه هستند.

سرمست افزود: در شهرستان ها نیز سیاست ما این است که فرمانداران، به عنوان نمایندگان حاکمیت و دولت، از تمامی ظرفیت های موجود برای توسعه و آبادانی استفاده کنند.

تغییرات مدیریتی طبیعی است، اما آنچه اهمیت دارد این است که از فرصت خدمت به مردم به بهترین شکل استفاده شود و گزارش عملکردی قابل قبول در پایان مسئولیت ارائه

شود.

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر لزوم برنامه ریزی مدون و مشارکت همگانی، فرمانداران را ملزم به تهیه سند توسعه و وفاق شهرستان دانست و تصریح کرد: در این سند باید

فرصت ها، چالش ها و تهدیدات شهرستان مشخص شود تا مشخص گردد که در کدام زمینه ها امکان پیشرفت وجود دارد و چه مسائلی به عنوان تهدید مطرح هستند.

وی، تشکیل مجامع مشورتی توسعه شهرستان را اقدامی ضروری دانست و تأکید کرد: مشاوران باید از میان افراد صاحب نظر انتخاب شوند، نه کسانی که صرفاً به دنبال منافع

شخصی یا سهم خواهی هستند. ایده هایی که در راستای منافع عمومی و توسعه شهرستان باشد، باید مورد حمایت قرار گیرد و گرایش های سیاسی نباید مانعی برای استفاده از

نظرات کارشناسی باشد.

سرمست در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت حضور فرمانداران در میان مردم و حمایت از صنعتگران و سرمایه گذاران تأکید کرد و گفت: فرماندار باید به جای پشت میز

نشستن، مرد میدان باشد و به میان مردم برود.

وی اظهار داشت: از سرمایه گذاران، کارآفرینان و صنعتگران بدون هیچ واهمه ای حمایت می کنیم. مشکلات واحدهای تولیدی در واقع مشکل ماست و باید طوری عمل کنیم که

احساس کنیم بیکاری هر کارگر، به معنای بیکاری یکی از اعضای خانواده خودمان است.

وی افزود: تمام ادارات باید پاسخگوی مردم باشند و فرماندار باید ملاقات های مردمی مستمر داشته باشد. همچنین مدیران کل استان موظفند عزل و نصب ها در شهرستان ها را

با هماهنگی فرمانداران انجام دهند.

استاندار آذربایجان شرقی در پایان، تحکیم اتحاد و همدلی در شهرستان ها را یک وظیفه اصلی دانست و گفت: اختلافات سیاسی و شخصی نباید مانعی برای توسعه باشد. هر

کسی که بتواند گامی در مسیر توسعه شهرستان بردارد، از عزیزترین افراد است. تعلقات محلی نیز اگر در راستای پیشرفت شهرستان به کار گرفته شوند، امری مبارک خواهند بود.

وی ضمن قدردانی از تلاش های مسئولان، بر تعامل و هماهنگی میان دستگاه های اجرایی، شورای برنامه ریزی، و دغدغه مندان محلی تأکید کرد و افزود: هدف نهایی ما این است

که با بهره گیری از تمام ظرفیت ها، توسعه همه جانبه ای را در آذرشهر رقم بزنیم.

در این آئین رضا رحمت الهی به عنوان سرپرست فرمانداری آذرشهر معرفی و از خدمات و تلاش های شمسعلی محمودیان، فرماندار پیشین این شهرستان قدردانی شد.
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